Implants
trauma
CAL
Calcaneus Locking Plate
Alle ITS Platten sind grundsätzlich anatomisch vorgeformt. Sollte ein Anpassen der Platte an die Knochenform notwendig sein,
so ist dies durch sorgfältiges einmaliges leichtes Biegen in eine Richtung möglich. Besondere Vorsicht ist beim Biegen im Bereich
eines Plattenloches erforderlich, da es bei einer Verformung zum Versagen des Verriegelungsmechanismus kommen kann. Die

	 Verfärbung
Dotize
Typ II Anodisierung
•	 Schichtdicke 2000-10 000nm
+	 Film wird ein interstitieller Teil
	 des Titans
- 	 Kein sichtbarer kosmetischer
	 Effekt
Typ II Anodisierung führt zu folgenden Vorteilen*
Typ - III
Dotize®
Typ - II
16
Calcaneusplatte, Kurz						      21061-51�
Calcaneusplatte, Lang						      21061-60
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=26mm, kurzer Kopf	 37352-26-N�
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=28mm, kurzer Kopf	 37352-28-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=30mm, kurzer Kopf	 37352-30-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=32mm, kurzer Kopf	 37352-32-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=34mm, kurzer Kopf	 37352-34-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=36mm, kurzer Kopf	 37352-36-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=38mm, kurzer Kopf	 37352-38-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=40mm, kurzer Kopf	 37352-40-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=42mm, kurzer Kopf	 37352-42-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=44mm, kurzer Kopf	 37352-44-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=46mm, kurzer Kopf	 37352-46-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=48mm, kurzer Kopf	 37352-48-N
Spongiosaschraube, Winkelst., D=3.5mm, L=50mm, kurzer Kopf	 37352-50-N
Schraubendreher, SW 2.5, mit Selbsthaltehülse			   56252�
Schraubenmesslehre, Solide Kleinfragmentschrauben		  59022�
Bohrführung, D=2.0/2.7mm						      62202�
Spiralbohrer, D=2.0mm, L=100mm, AO-Anschluss			   61203-100�